
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- 

ДЕТСКИЙ САД № 3 «РОМАШКА» 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

24.03.2025 г. г. Ставрополь № 46- ОД 

 

Об утверждении финансовых норм питания воспитанников 

  

       На основании Постановления администрации города Ставрополя от 13.03.2025 г. № 

533 «Об утверждении финансовых норм питания воспитанников муниципальных бюджетных 

и автономных дошкольных образовательных учреждений города Ставрополя», в 

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 3 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях соблюдения натуральных норм питания воспитанников 

муниципальных и автономных дошкольных образовательных учреждений города Ставрополя 

Приказываю: 

 

1. В целях совершенствования организации и улучшения качества питания 

воспитанников, соблюдения натуральных норм питания детей дошкольного возраста, 

утвердить финансовые нормы питания в день на одного ребенка для воспитанников 

МБДОУ ЦРР – д/с № 3 «Ромашка» в размере 161 (Сто шестьдесят один) рубль с 01 

января 2025 г. 

2. Признать утратившим силу приказ № 115-ОД от 01.11.2023 г. «Об утверждении 

финансовых норм питания воспитанников» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ ЦРР 

- д/с № 3 «Ромашка» 

и.о. заместителя заведующего по УВР 

 

 

____________________ М.В. Снитко 

 


		2025-03-28T10:49:26+0300
	Воскобойникова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




